
1/3

Statutární město Ostrava

městský obvod Krásné Pole

DOHODA o VYPOŘÁDÁNÍ BEZDÚVODNÉHO OBOHACENÍ

(dále jen „Dohoda")

Uzavřená dle § 1746, odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, níže

uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Statutární město Ostrava - Městský obvod Krásné Pole

Družební 576, 726 26 Ostrava — Krásné Pole

Zastoupený starostou, lng. Tomášem Výtiskem

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,

Okresní pobočka Ostrava

ČBk)účtu:19-1646664329/0800

|Č:00845451

[NČ:C200845451

Fakturační údaje:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

|Č:00845451

[NČ:C200845451

Příjemce:

Městský obvod Krásné Pole

Družební 576

725 26 Ostrava — Krásné Pole

(dále jen dodavatel)

Základní škola a Mateřská škola Ostrava - Krásné Pole, Družební 336, příspěvková organizace

Družební 336/125, 725 26 Ostrava — Krásné Pole

Zastoupená ředitelem,_

|Č:71005081

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,

Okresní pobočka Ostrava

ČBk)účtu: 1652007309/0800

(dále jen odběratel)

smlouva ’7 ';



2/3

Statutární město Ostrava

městský obvod Krásné Pole

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení vzhledem k tomu, že:

1.

4.

5.

uzavřely dne 17.1.2018 dodatek č.3 a dne 18.12.2018 dodatek č.4 ke Smlouvě o dodávce

tepelné energie.

měly, podle § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinnost uveřejnit

dodatky ke smlouvě uvedené v části |. bodě 1 této dohody postupem podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „ZRS");

při dodatečné kontrole bylo zjištěno, že z dodatku č.3 a č.4 v části |. bodě 1 této dohody bylo

poskytováno plnění, přestože v době poskytování plnění nebyly tyto dodatky uveřejněny dle §

5 ZRS a nenabyly tak účinnosti, a tudíž má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného

obohacení, protože bylo plněno bez právního důvodu.

Smluvní strany konstatují, že:

a) Dodavatel dodával tepelnou energii ze svého zařízení do odběrného místa odběratele

v souladu s dodatky č. 3 a 4.

b) Odbératel zaplatit za dodanou a odebranou tepelnou energii cenu za podmínek

uvedených v těchto dodatcích.

Smluvnístrany výše uvedené plnění dodatků, dle písm.a) a b), považují za nesporné, v souladu

se smlouvu a dodatkem uvedenou v čl. | odst. 1 této dohody, a prohlašují, že plnění přijímají

do svého vlastnictví;

Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní strany a

jednaly v dobré víře.

III.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle ZRS.

Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí dodavatel.

Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené se řídí právními přepisy České

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Táto dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž

poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem

souhlasí. Na důkaz toho připojují svě podpisy.

Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv.

Doložká platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve

znění pozdějších předpisů:

0 uzavření dohody o vypořádání bezdůvodného obohacení rozhodla Rada městského obvodu Krásné

Pole dne 26.2.2020 svým usnesení č. 0471/RIVIOb-KrP/1822/34.

smlouva



3/3

Statutární město Ostrava

městský obvod Krásné Pole

V Ostravě dne V Ostravě dne

Ing. Tomáš Výtisk, starosta

Příloha č. 1 - Smlouva o dodávce tepelné energie

Příloha č. 2 — Dodatek č. 3 ke smlouvě o dodávce teplené energie

Příloha č. 3 — Dodatel č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie

 

 

 

smlouva ’7 ';


